Product Name: FRESH- Chocolate Pudding

Nutritional Information

Nutrition Facts
1 servings per container
Serving size 1 Pudding (1989g)
]
Amount Per Serving
Calories 410
—%Daiw\mwz
Total Fat 18g 23%
Saturated Fat 11g 55%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 280mg 12%
Total Carbohydrate 59g 21%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 40g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 4g 8%
1
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 78mg 6%
Iron 1.8mg 10%
Potassium Omg 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 2%
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CHOCOLATE PUDDING: Fat Free Milk, Water, Sugar, Modified Corn Starch, Canola and/or Palm Qil, Cocoa (Processed
with Alkali), Less than 2% of: Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Artificial Flavors, WHIPPED CREAM: Water, Hydrogenated Vegetable Oil
(Palm, Palm Kernel, Coconut and/or Cottonseed), Corn Syrup, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Contains less than 2% of the following:
Sodium Caseinate (A Milk Derivative), Dextrose, Artificial Flavor, Polysorbate 60, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Monoglycerides,
Sorbitan Monostearate, Guar Gum, To Preserve Freshness (Potassium Sorbate), Xanthan Gum, Colored with Turmeric Extract and
Annatto, COOOKIE CRUMBS: Sugar, Enriched Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin
(Vitamin B2), Folic Acid], Soybean and Palm Oil with TBHQ for Freshness, Cocoa Processed with Alkali, Invert Sugar, Contains 2% or
less of Degerminated Yellow Corn Flour, Cornstarch, Chocolate, Salt, Leavening (Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Artificial
Flavor, Soy Lecithin, Whey

Allergens: MILK, SOY, WHEAT.

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.




